Usvajaju se dopune Programa utroška sredstava Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za

2023. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/23) usvojenog Zaključkom
Vlade broj: 02-11-4743/23 od 24.03.2023. godine planiranih na razdjelu Ministarstva za
braniteljska pitanja, u iznosu od 17.693.000,00 KM (slovima: sedamnaestmilijuna
šestodevedesettritisuće konvertibilnih maraka) i to:

- U članku 4. točka m) alineja 2. iza riječi „obitelji“ dodaje se tekst koji glasi: „isplata
jednokratne novčane pomoći korisnicima kantonalne egzistencijalne naknade i ratnim
vojnim invalidima s područja Zeničko-dobojskog kantona“